
Il Responsabile del procedimento: Dott.Giacomo Lupinacci- mail: giacomo.lupinacci@istruzione.it – Dott. Gaetano Bonofiglio- mail: 

gaetano.bonofiglio1@istruzione.it  

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 
 

   

 

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

     IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA relativo al triennio 

2022/2023- 2023/2024 e 2024/2025 sottoscritto in data 27/01/2022; 

VISTA l’OM n. 36 del 01/03/2023 riguardante la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

2023/24; 

VISTO il decreto prot. n.6006 del 24.05.2023 con il quale sono stati pubblicati gli esiti della mobilità per l’a.s. 

2023/2024 per il personale docente; 

VISTO il D.Lgs. n° 196 del 30.06.2003 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n°2016/679;  

VISTE le linee guida del Garante per la protezione dei dati personali del 14.06.2007 e del 12.06.2014; 

VISTA la domanda presentata dalla docente di scuola secondaria di secondo grado SCARPELLI IRENE, cdc 

A048, tipo posto comune, titolare sull’IIS Mancini Tommasi di Cosenza (CSIS01700Q); 

RILEVATO che alla docente veniva attribuito un punteggio così declinato:  

- punteggio base: 188; 

- punteggio figli: 3; 

- punteggio aggiuntivo comune ricongiungimento: 6; 

RILEVATO d’ufficio che alla docente veniva erroneamente riconosciuto un punteggio superiore in base agli 

anni di servizio effettivamente prestati; 

ACCERTATO che la corretta determinazione del punteggio attribuito non avrebbe comunque mutato l’esito 

delle relative operazioni di mobilità per l’a.s. 2024/2024; 

ESPERITA la necessaria attività istruttoria; 

 

        DECRETA 

 

Art. 1) Il punteggio per la docente SCARPELLI IRENE, cdc A048, tipo posto comune è così rettificato:  

- punti 119 nel comune di ricongiungimento e 113 per gli altri comuni; 

 Art. 2) Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’albo online di quest’Ufficio, con valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico 

vigente. 

Il DIRIGENTE 

Loredana Giannicola 
 

mailto:giacomo.lupinacci@istruzione.it
mailto:gaetano.bonofiglio1@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


Il Responsabile del procedimento: Dott.Giacomo Lupinacci- mail: giacomo.lupinacci@istruzione.it – Dott. Gaetano Bonofiglio- mail: 

gaetano.bonofiglio1@istruzione.it  

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 
 

   

 

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 

mailto:giacomo.lupinacci@istruzione.it
mailto:gaetano.bonofiglio1@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


Il Responsabile del procedimento: Dott.Giacomo Lupinacci- mail: giacomo.lupinacci@istruzione.it – Dott. Gaetano Bonofiglio- mail: 

gaetano.bonofiglio1@istruzione.it  

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 
 

   

 

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 

mailto:giacomo.lupinacci@istruzione.it
mailto:gaetano.bonofiglio1@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2023-06-07T08:30:10+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2023-06-07T10:46:49+0200
	protocollo




